

मुंबई, सोमवार, ११
७ जानेवारी २०१९



GATEWAY DISTRI PARKS LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय : सेक्टर ६, द्रोणागिरी, ता. उरण, जि. रायगड, नवी मुंबई - ४०० ७०७.

सीआयएन : L74899MH1994PLC164024

दूर. + ९१ २२ २७२४ ६५०० फॅक्स : + ९१ २२ २७२४ ६५३८

ई-मेल : investor@gateway-distriparks.com वेबसाइट : www.gateway-distriparks.com

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये स्थानांतरण

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ व सुधारणा नियम २०१७ (नियम) यांच्या तरतुदीअंतर्गत लागोपाट सात वर्षे वा त्याहून अधिक कालावधीकरिता अप्रदानित वा दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये स्थानांतरण करण्यात येणार आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, सन २०१०-११ करिताचा कंपनीद्वारे घोषित करण्यात आलेला लाभांश व वित्तीय वर्ष २०११-१२ करिताचा १ अंतरिम लाभांश यापूर्वीच आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेला आहे. वित्तीय वर्ष २०११-२० दरम्यान आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे ज्या भागधारकांचे शेअर्स स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा भागधारकांना कंपनीने योग्य ती कृती करण्यासंदर्भात दि. ०१ जानेवारी, २०१९ रोजी ज्ञापन पत्रे पाठवलेली आहेत. सदर शेअर्स हे सन २०११-१२ करिताचा घोषित दावारहित २ रा लाभांश यासंदर्भातील आहेत. कंपनीने असे भागधारक व आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे शेअर्स यांचा तपशील आपली वेबसाइट www.gateway-distriparks.com वर Investor Relations - Unclaimed shares अंतर्गत अपलोड केलेला आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेले व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे वळते करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभागांचे डीमॅट स्वरूपात रूपांतरण करण्यासाठी कंपनी मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरीत करील व तत्पश्चात सदर शेअर्सचे आयईपीएफच्या नावे स्थानांतरण करण्यात येईल. ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांच्या वितरणापश्चात, भागधारकांच्या नावे असलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द ठरतील. डीमॅट स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांकरिता अशा शेअर्सचे प्राधिकार्यांच्या नावे स्थानांतरण करता येण्यासाठी कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून भागधारकांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजना सूचित करील.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला तपशील वाचावा व नियमांतर्गत आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता कंपनीद्वारे नवीन शेअर प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भातील ती योग्य ती सूचना समजावी.

कंपनीला दि. २५ मार्च, २०१९ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत किंवा विस्तारित अशा अन्य तारखेपर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, सदर नियमांतर्गत नियत तारखेनंतर कंपनी आयईपीएफकडे शेअर्सचे स्थानांतरण करील. कृपया नोंद घ्यावी की सदर नियमांतर्गत आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेली दावारहित लाभांश रक्कम व शेअर्ससंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, दोन्ही, आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरित दावारहित लाभांश व शेअर्सकरिता नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे पुन्हा दावा करता येईल.

कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी कृपया संपर्क साधावा : कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट, मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., युनिट : गेटवे डिस्ट्रिपार्कस् लि., २४७ पार्क, सी - १०१, १ ला मजला, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई - ४०० ०८३, दूर. (०२२) ४९१८ ६२७०, फॅक्स (०२२) ४९१८ ६०६०, ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in

गेटवे डिस्ट्रिपार्कस् लि. करिता

आर. कुमार

उपमुख्य कार्यकारी अधिकारी व मुख्य वित्त अधिकारी तथा कंपनी सचिव

मुंबई, ७ जानेवारी, २०१९



GATEWAY DISTRIPARKS LIMITED

Regd. Office: Sector 6, Dronagiri, Tal. Uran, Dt: Raigad, Navi Mumbai – 400 707

CIN: L74099MH1994PLC164024

Ph: +91 22 2724 6500 | Fax: +91 22 2724 6538

Email: investor@gateway-distriparks.com Website: www.gateway-distriparks.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

As per the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 and Amendment Rules 2017 ("the Rules"), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Shareholders to note that the dividend declared by the Company for the financial year 2010-11 and I Interim Dividend for FY 2011-12 has already been transferred to IEPF. The Company has communicated to the shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority during the FY 2019-20 by sending reminder letters on 01 January 2019 for taking appropriate action. The said shares correspond to the unclaimed II Interim dividend declared for the FY 2011-12. The Company has uploaded details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website www.gateway-distriparks.com under Investor Relations- Unclaimed shares.

Concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be credited with the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate shares certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for the purpose of converting the physical equity shares into Demat form and then would transfer the same in favour of IEPF. Upon issue of the Duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) registered in the shareholders name will automatically stand cancelled. For the equity shares held in demat form, the Company would inform respective Depositories of the shareholders by way of Corporate Action for effecting the transfer of such equity shares in favour of the Authority.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificates by the company for transfer of shares to IEPF authority, pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 25 March 2019 or such other date as may be extended, the Company shall transfer the shares to IEPF by the due date, in accordance with the said Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF, pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF authority can be claimed back by them from IEPF authority by following the procedure prescribed in the Rules.

In case of any queries please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: Gateway Distriparks Ltd., 247 Park, C-101, 1st Floor, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai-400083.
Tel: (022) 4918 6270 Fax: (022) 4918 6060 e-mail: iepfshares@linkintime.co.in

Mumbai, 4 January 2019

For GATEWAY DISTRIPARKS LTD.
R. KUMAR
Dy. CEO & CFO cum Company Secretary